

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SUNE VESTERGAARD ApS

Havelodden 13, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 23 21 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Sune Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SUNE VESTERGAARD ApS Havelodden 13 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 23 21 40 Stiftet: 1. januar 2003 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 20. regnskabsår
Direktion	Sune Vestergaard, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ca Development ApS, Frederiksberg
Kapitalinteresse	Typoconsult A/S, Frederiksberg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 4. juli 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg, udvikling og konsulentbistand af EDB-udstyr og software samt øvrig investering i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.433.883 kr. mod 1.412.739 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.295 kr. mod 281.749 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.433.883	1.412.739
1 Personaleomkostninger	-750.065	-714.758
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-866.857	-312.919
Resultat før finansielle poster	-183.039	385.062
2 Resultat af kapitalandele i datterselskaber	-48.362	34.755
3 Andre finansielle indtægter	69.503	8.239
Øvrige finansielle omkostninger	-52.105	-215.149
Resultat før skat	-214.003	212.907
4 Skat af årets resultat	190.708	68.842
Årets resultat	-23.295	281.749
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	730.000
Disponeret fra overført resultat	-423.295	-448.251
Disponeret i alt	-23.295	281.749

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	866.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>866.857</u>
6		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.806	38.804
7		
Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>124.153</u>	<u>219.277</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>155.959</u>	<u>258.081</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>155.959</u>	<u>1.124.938</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.031	276.343
Andre tilgodehavender	<u>392.883</u>	<u>176.379</u>
Tilgodehavender i alt	<u>523.914</u>	<u>452.722</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>167.988</u>	<u>9.932</u>
Værdipapirer i alt	<u>167.988</u>	<u>9.932</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>10.168</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>691.902</u>	<u>472.822</u>
Aktiver i alt	<u>847.861</u>	<u>1.597.760</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	676.148
Overført resultat	195.043	-57.808
Egenkapital i alt	320.043	743.340
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	190.709
Hensatte forpligtelser i alt	0	190.709
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	107.502	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.307	41.004
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.037	25.223
Anden gæld	270.972	587.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	527.818	663.711
Gældsforpligtelser i alt	527.818	663.711
Passiver i alt	847.861	1.597.760

8 Oplysninger om dagsværdi**9 Eventualforpligtelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	676.148	-57.810	743.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-423.295	-423.295
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	-400.000
Opløst reserve for udviklingsomkostninger	0	-676.148	0	-676.148
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	676.148	676.148
	125.000	0	195.043	320.043

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	747.793	703.750
Pensioner	0	6.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	5.008
	<u>750.065</u>	<u>714.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Resultat af kapitalandele i datterselskaber		
Resultat i tilknyttede virksomheder	-41.364	34.755
Resultat i kapitalinteresser	-6.998	0
	<u>-48.362</u>	<u>34.755</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter af udlån	18.955	8.239
Realiseret kursgevinst på obligationer	50.548	0
	<u>69.503</u>	<u>8.239</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-190.708	-68.842
	<u>-190.708</u>	<u>-68.842</u>

Noter

5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2023	1.564.595	1.564.595
Kostpris 31. december 2023	1.564.595	1.564.595
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-697.738	-384.819
Årets afskrivninger	-866.857	-312.919
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.564.595	-697.738
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	866.857

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	38.804	63.171
Kostpris 31. december 2023	38.804	63.171
Opskrivninger 1. januar 2023	0	-20.267
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.998	-4.100
Nedskrivninger 31. december 2023	-6.998	-24.367
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	31.806	38.804

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Ca Development ApS, Frederiksberg	100 %	31.806	-6.998
		31.806	-6.998

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
7. Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	124.153	219.277
Kostpris 31. december 2023	124.153	219.277
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	124.153	219.277

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Typoconsult A/S, Frederiksberg	32 %	387.978	-129.263
		387.978	-129.263

8. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	160.094
Årets realiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	50.654

9. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Forpligtelsen udgør kr. 0.